
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 516/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
1. 6. 2023 

 
 
 
 
Odpověď na žádost o informaci 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
rozhodnutí ve věci sp. zn. 48 K 82/2007, které nabylo právní moci dne 28. 1. 2023. 

V příloze zasílám požadované usnesení č. j. 48 K 82/2007-2113 ze dne 8. 12. 2022, které nabylo 
právní moci 28. 1. 2023. 

Připomínám, že rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách MSP CR - Evidence upadcu 
(justice.cz), konkrétně Detail úpadce (justice.cz). 

S pozdravem  
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 

Příloha dle textu 
 


